Kilpailu 7.12.2025, paikka JANKK-Areena Oy halli

Pikkumini 3, G agility kello 8:00 (2), H agility kello 9:00 (4), I agility kello 10:05 (4)

G H

Nimi

Virallinen nimi

QUICKBUG ZIISUS MIKA ZUTTURA

Ohjaaja

Siri Tejler
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Seura

191 191 191 caiter Tilda TUUKK
192 192 jackru  Tane Tauno Terhi Thuneberg E-HKK
193 193 193 phalen Luna MINI KITURIN C'MON WHAT A JACKPOT  Marjo Kuosmanen BAT
194 194 kleinm Elle LUMITARINAN EHTIVA ELVIIRA  Heidi Lillvis JAU
Mini 3, G agility kello 8:00 (9), H agility kello 9:00 (13), | agility kello 10:05 (11)
G H | Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
195 195 shelam Chi Flyland Limited Edition Svetlana Kreslina
196 196 kdasnm Jenga JIPSTER'S SEAL THE DEAL Susanna Karlsson HSKK
197 197 197 k&dsnm Ukko-Pekka TAIDOG'S BLACK ELLIOT llkka Petaja YLOKK
198 198 198 kdasnm Marski JULIUKSEN DOPPIO NERO Anu Turu TUUKK
199 199 199 shelam Siri KIVISILLAN CARAMEL Heidi Jarveldinen JANKK
200 200 200 brater Qira SOFALEX QUEEN DA SILVA Ulrika Bjorlin FLOW
201 201 201 parson Puhti PAMPALOVAARAN ARPA-ONNI  annina myllyaho JAU
202 202 202 parson Eevi HURJA-HILDAN AVELIA Mira Sinisalo LAGI
203 203 203 parson Aida TAMMENKOLON ARWEN Annamaria Ristimaki WECA
204 204 parson Pasi PASJA MYSIA ZAGLADA Minna Sj6éberg LAGI
205 205 parson Nanni SCOTSTYLES JOYRIDE Kirsi Koskinen HyKU ry
206 206 papill Tara Piikachu's Best Start At Zanimo's  Nina Rajala PIRKU
207 207 shelam Nita FROSTY NIGHT'S DAZZLING HAILSTORM Jennika Sundstrém BAT
Medi 3, G agility kello 8:00 (17), H agility kello 9:00 (18), | agility kello 10:05 (19)
G H | Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
208 espves Bit CONCURRIDO YATE Jukka Leppala PIRKU
209 209 parson Valo TUPLA-TAPLAN VALO-ILMIO Minna Sjéberg LAGI
210 210 210 kromfo Hali BEDUAR'S BONIS AUSPICIIS Maria Ahlgren LAGI
211 211 211 stbter Irmeli TEHOTASSUN IRMELI Anne Martikainen KAT
212 212 212 shelam Wila KUUNHOHTEEN PILVIHARSO Ronda Ahlgrén LAGI
213 213 213 x-rotu Enna ENNA Saara Korppi LEVEK
214 214 214 shelam Vai CELEBREN AGONIS Katja Kumpulainen JAU
215 215 shelam Panther Aucanada Gourmet Edition Svetlana Kreslina (LAT)
217 217 217 cocspa Lily DAZZLINGTAILS LIVE LOVE LAUGH Nina Tuupanen KirKe
218 218 218 kesuvil Hertta CIRROCUMULUS FINESSI FESTINA LENTE Emma Puolakka E-HKK
219 219 219 shelam Axs CIMILLAN MIELETONMIMMI Mika Rahunen PIRKU
220 220 220 koohon Marle OORBELLEN URSULA Merja Laaksonen VAU
221 221 221 shelam Qwick LOONEY TOONIE'S SUPERMAN  Wilma Nikkanen BAT
222 222 222 shelam Puma CIMILLAN JAATAVAILMESTYS Maria Salonen PIRKU
223 223 cocspa Bugi ALL NIGHT DANCING Jukka Leppala PIRKU
224 224 224 pampai Isla BASILEAS NEVER GIVE UP Saana Portimojarvi RFF
225 225 225 espves Nami CONCURRIDO SUMMER Sanna Kobylin JAU
226 226 226 walspa Hippu MAWREDD IORWG Matti Siirtola KAT
227 227 parson Vili SCOTSTYLES FLOWRIDER Kirsi Koskinen HyKU ry
228 228 228 espves Panda HABANEROSIN EPIC PANDA Saara Korppi LEVEK
Pikkumaksi 3, | agility kello 11:00 (15), H agility kello 12:05 (17), G agility kello 13:15 (15)
| H G Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
229 229 auskel Popstar Cefeus Brown Popstar li Sanna Ristikartano NAS
230 230 230 mudi Hoppu TAKKUTUKAN HOPPU Johanna Peltonen JANKK
231 231 231 auspai Katla RED'N READY VOLCANIC WINTER  Anne Barck HAU
232 232 232 borcol  Lucky Trust and Follow Timeless TreasureLinda Breide (LAT)
233 233 borcol  Impi BEARPON'S SPEED FANTASTIC Jasmiina Angervuo JANKK

JANAKKALAN KOIRAKERHO RY
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Kilpailu 7.12.2025, paikka JANKK-Areena Oy halli

Pikkumaksi 3, | agility kello 11:00 (15), H agility kello 12:05 (17), G agility kello 13:15 (15)

I
234
235
236
237
238
239
240

242
243
244
245

H
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

G Rotu
234 borcol
235 mudi
236 lagrom
237 auskel
238 borcol
239 barbet
240 auskel
241 borcol
242 borcol
243 borcol
244 borcol

auskel

Nimi
Dance
Messi
Tipa
Jatsi
Dio
Hupi
Dio
Rosé
Luna
Terttu
Ronja
Tekno

Virallinen nimi

Flyland Nimbus Dance
HYBERHYBER VOITTAMATONTA VOIMAA
TUBERO D'ORO CHE TIPA
HILDESIRE MAGICAL PLAYER OF JAZZ
PAATTYMATON VALTTI

NUUTUKSEN HUPI

ASCENDIO NOT SO EASY
PROMILLEN KIR ROYAL

SHADOW STORM COCKTAIL OF LOYALTY AND FLUFF
VON SCHNEELAND LI
DREAMOOR HEART OF ETERNITY
HILDESIRE WE ARE THE CHAMPIONS

Ohjaaja

Svetlana Kreslina
Katja Lintila
Josefiina Manninen
Sanna Ristikartano
Inkeri Jalonen

Miia Tiainen

Anu Sarkula
Tuulia Liuhto
Emilia Pontinen
Sanna Laulumaa
Riitta Silpola
Sanna Ristikartano

Maksi 3, | agility kello 11:00 (23), H agility kello 12:05 (28), G agility kello 13:15 (26)

247
248
249

251
252
253

255

257
258
259
260

262
263
264
265
266
267
268
269
270

272

274
275

H

247
248
249
250

252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275

G Rotu
246 sakpai
247 borcol
248 borcol
249 borcol
250 auspai
251 borcol
252 borcol

borcol
254 belpag
255 borcol
256 borcol
257 borcol
258 borcol
259 auspai
260 borcol
sakpai
262 borcol
263 auspai
264 borcol
265 borcol
borcol
267 pitcol
parcol
269 borcol
270 borcol
271 auskel
272 auspai
273 auskel
274 auskel
275 belpag

Nimi
Amy

Kelju K Kojootti YSTAVANI KELJU K KOJOOTT!
WOOLLANDIAN HEITUKKA
SPOTTING PERFECT MATCH FLEX

Itu

Rey
Nossa
Toki
Konga
Ninja
Ruusa
Elizabeth
Naos
Siri

Flit
Coco
Miks
Shiney
Maeve
lzzy
Hippu
Don
Etsu
Ennu
Pipsa
Nikka
Aikku
Pare
Nero
Punkstar
Basso
Sisko

Virallinen nimi
ALINA

Noisette

PROMILLEN MALIBU

Flyland Unstoppable

BE MY NINJA FROM EXTREME TEAM Sari Johanna Laurikkala

FINN NOIR ROSE
Vinterangens Tee

Ohjaaja

Kairi Salik

Sirpa Saari

Laura Verkamo
Myy Kurkinen
Linda Breide
Tuulia Liuhto
Svetlana Kreslina

Johanna Peltonen
Aina Stenberg

EMPIRE OF FIRE RISING STAR NAOS Juulia Savolainen
KERTAKAIKKIAAN TATA TOUHUA Emma Hiilesniemi

AGILE FLIT TRUE STORY
OUNOU RAVAKKA RUUSUNEN
VINDICATE'S POLITE POMMAC
TEAM LEIKSAID OLIVIJA

BONNY
lzzy

ANGYALI ALOM BANDITA
KVARKIN BRAVEHEART
PROMILLEN QUICK FIX
DELTOIDEAN CAITRIONA
PEIKKOPIRTIN SYYSSADE
PROMILLEN MACALLAN

Pasi Partanen
Eeva Tervo
Emilia Eerola
Kairi Salik

Jenni Karstunen
Sandija Ulanovica
Sade Tuoreniemi
Maarit Parkkinen
Tuulia Liuhto
Evie Rekola

Erja Niutanen
Timo Liuhto

DECATHLETE'S | GOT THE LOOK Jaakko Suoknuuti

BOOM-SHAKALAKA ACHATES
CRYSTALFUN FIRST CLASS
CEFEUS HOT PUNKSTAR I

MENEVA BASSO

FINN NOIR SOUL SISTER

Myy Kurkinen
Noora Kesti

Sanna Ristikartano
Linda Hakala
Johanna Peltonen

Pikkumini 1, J hyppy kello 14:30 (4), K hyppy kello 16:00 (5), L hyppy kello 17:35 (4)

J

277
278
279
280

K
276
277
278
279
280

L Rotu
276 yorter
277 jackru

kaavil
279 kleimr
280 kaasnv

Nimi
Alva

Usva
Selja
Dana
Rose

JANAKKALAN KOIRAKERHO RY

Virallinen nimi
ALVA

JOYMIND'S BETELGEUSE
SUN-POWER'S ORIENTAL LILY

DANA VON LODISO

Ohjaaja

Arja Loytynoja
Elina Puusniekka
Elina Hirvonen
Riikka Kajan

JETTAHARJUN ICE MRS BISHOP Tuulikki Luoma

Seura
(LAT)
JANKK
BAT
NAS
I-HAH

FPUKO
LAW
HSKH
HSKH
JANKK
NAS

Seura
NAS
JANKK
HAU
JANKK
(LAT)
LAW
(LAT)
JAU
JANKK
TSAU
KAIKU
JAU
E-HKK
TAMSK
BAT
NAS
VAU
(LAT)
EAC
LAGI
LAW
ATT
JANKK
EAC
LAW
JANKK
FPUKO
NAS
TAMSK
JANKK

Seura
JANKK
RimA
HAU
TAMSK
JANKK
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Kilpailu 7.12.2025, paikka JANKK-Areena Oy halli

Mini 1, J hyppy kello 14:30 (11), K hyppy kello 16:00 (12), L hyppy kello 17:35 (8)

J
281
282

286
287
288
289
290

292
293
294
295

K

282
283

285
286
287
288

290
291
292
293
294
295

L Rotu
281 jackru
282 jappys
283 shelam
284 parson
285 schipp
286 shelam
shelam
kaasnm
kaasnv
shelam
kaavil
kaasnv
shelam
kaavil
jackru

291

294

Nimi
Vikke
Havu
Diva
Lola
Pinky
Chip
Kaja
Windy
HOOVER
Bertta
Tyyne
Jerry
Ruu
Kuisma
Pippo

Virallinen nimi Ohjaaja
TSARODEJ STEAL MY HEART AWAY Virpi Mustiala
BELLA GODIVAS PHOCAS Henna Stenman
ORI'S BACK KISS ME MORE Anni Koskelma
PIKKUROOSAN LOVE'S PROMISE Kauri Nissinen
SUSUNAN AMELIE Senni Aalto
KUUNHOHTEEN KESKIYON KAIPAUS Pauliina Linna
PIKIKUONON SUPERNOVA Tuija Hiltula
SUPER PLAY'S VILMA Alina Sahlberg
DINAFIX'S WHITE LIGHTNING Mirja Hallikainen
TAIKATUOKION HURLUMHEI Roosa Vanhanen
HAYDEE'S LEAH Marjo Iso-Mustajarvi
DINAFIX'S CLOCKWORK ORANGE Lea Haanpaa
BOSOM BUDDY'S JUURI SE OIKEA  Kairi Salik
SUN-POWER'S PERFECT LEGACY OF NEW STYLEElina Hirvonen
WHISTLEWOOD'S SLIP ON THROUGH Virpi Mustiala

Medi 1, J hyppy kello 14:30 (11), K hyppy kello 16:00 (14), L hyppy kello 17:35 (12)

J
296
297
298
299
300

303

305
306

308
309

311

K
296
297
298
299

301
302
303
304
305
306

308
309
310
311

L Rotu
296 kesvil
297 cocspa
298 kromfo
299 shelam

x-rotu
301 mittva
302 cocspa
303 espves
304 brater
shelam
306 shelam
307 espves
shelam
lagrom
310 espves
311 espves

Pikkumaksi 1, J hyppy kello

J
312
313
314
315

317
318
319

321
322
323
324
325
326

328

K
312
313
314
315
316
317
318
319

321
322
323
324
325
326
327
328

L Rotu
312 borcol
stahou
314 borcol
315 borcol
316 borcol
borcol

318 borcol
319 borcol
320 borcol
321 borcol
322 pyrpal
323 borcol
324 borcol
325 shelam
326 borcol
327 x-rotu
328 auspai

Nimi
Pink
Vispila
Porri
Kamu
Milo
Bitti
Fia
Telma
Vani
Fanni
Nocco
Nero
Myy
Neve
Mallu
Leevi

Virallinen nimi

FILAGON I'M FANTACY STORY
TERVASKIPINAN ROSMARIINI
RAUHATTAREN ALVARO
GOLDEN ROSE JUST IN TIME
MILO

AVALIINAN FAME FAIRYTAIL
DAZZLINGTAILS UNBELIEVABLE LOYAL  Tarja Leppala
AQUACREST VIVA LA VIDA Emma Elimaki
JYVAMAEN FINAL COUNTDOWN Kati Vainio
KUUNHOHTEEN TOTAALINEN KAAOSSiru Niilahti
STARSONG RUN THE SHOW Sanna Tolvanen
CARAYDAN EVERY FLAVOUR BEAN Milla Myyry
HOPEALEHDEN LADY OF THE HOUSE Noora Lagerstedt
TUBERO D'ORO CHE BIRBA Josefiina Manninen
NADADOR CAMPEONA OLIMPICA Anu Korpi
PIKKELSSIN WILLIVIIKARI Arto Lampén

Ohjaaja

Tarja Tiainen
Saija Mustonen
Harri Nurmi
Pirkko Saarinen
Janina Karvonen
Kiia Makirinta

14:30 (14), K hyppy kello 16:00 (16), L hyppy kello 17:35 (15)

Nimi
Serena
Hiisi
Cosmo
Neiti B
Lahja
Stella
BeatPoks
Fury
Tilda
Pix
Tera
Jaffa
Sauli
Muffin
Brie
Kaiku
Juju

JANAKKALAN KOIRAKERHO RY

Virallinen nimi
PLAYDAY'S RIVER OF LIFE Riikka Vaananen
SANDHILL CHILI'S IMPRESSIVE INAYA Altri Angervuo
CHARMING CREATURE OF SILENT STORM Mika Harinen

Ohjaaja

MACCABEE FLASH OF FANCY  Mila Nykanen
SHADOW STORM DANCING ON ICE Jenni-Emilia Haaranen
MYSTIC MOVE'S COME ON LET'SDOIT  Emma Juga

BEAT Z VICKOVA Mika Yliluoma
TRONIC VANILLA Ronja Kiuru

OVERDO NICE Tiia Grénholm

NOBLEFAMILY'S PIXEL PERFECT Petri Malkki
NORMAN CHARMANT PETIT NORVEGIEN Noora Pylkkénen

UNSTOPPABLE EDITION ONE SWAN MADE FOR SPEED

BEARPON'S GOLD MIND

Harri Westerlund
Sandra Maki-Tulokas

TWISTED SERENITY ADVENTUROUSLY FLOATING LoTus  Tiina Linna

TODELLINEN BLOSSOM
CARA LIOM BOY O'BOY

RED'N READY CARAMEL CHEW CHEW

Anni Vainikka

Saana Lakkahalme
Emilia Larmala
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Seura
TAMSK
JAT
JANKK
JANKK
HSKK
LAGI
JANKK
HSKK
RimA
JANKK
TAMSK
RimA
NAS
HAU
TAMSK

Seura
TAMSK
LAW
TAMSK
LAGI
KOVA
HAU
HyKU ry
HAU
JANKK
KANAV
SHELT
JANKK
TUUKK
BAT
JANKK
RimA

Seura
JANKK
JANKK
KirkKe
IMPHA
TAMSK
TUUKK
JAU
VAU
LAGI
KIRSUT
HSKH
IMPHA
TAKUT
LAGI
VAU
LAGI
LAGI
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Kilpailu 7.12.2025, paikka JANKK-Areena Oy halli

Maksi 1, J hyppy kello 14:30 (16), K hyppy kello 16:00 (18), L hyppy kello 17:35 (14)

J
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339

341
342
343
344

346

K
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346

L

330

332
333
334
335

337
338
339
340
341

343
344
345
346

Rotu
borcol
borcol
auskel
pitcol
borcol
borcol
belpat
holpal
borcol
borcol
borcol
borcol
auspai
borcol
borcol
borcol
whippe
borcol

Pikkumini 2, J hyppy kello 19:05 (1), K hyppy kello 20:10 (1)

J
347

K
347

Rotu
kaavil

Nimi
Aava

Mini 2, J hyppy kello 19:05 (5), K hyppy kello 20:10 (5)

J
348
349
350
351
352

K
348
349
350
351
352

Rotu
shelam
shelam
parson
mittem
kaavil

Nimi
Venn
Wilja
Lola
Ushi
Unna

Medi 2, J hyppy kello 19:05 (11), K hyppy kello 20:10 (10)

J
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363

K
353
354
355
356
357
358
359
360
361

363

Rotu

espves
shelam
shelam
espves
shelam
kromfo
shelam
kesuvil

pampai
espves
shelam

Nimi
Lasse
Tarmo
Tina
Nya
Sumu
Rolle
Iza
Puri
Owen
Nero
Loki

Pikkumaksi 2, J hyppy kello 19:05 (10), K hyppy kello 20:10 (10)

J
364
365
366
367
368
369

K
364
365
366
367
368
369

Rotu

borcol
borcol
auspai
auskel
auskel
borcol

Nimi
Sopo
High
Kreisi
Haave
Kiisa
Tilda

Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
Bono CHEERS TO BONO BOHEMIA GRANT Inkeri Jalonen I-HAH
Stydi GJERULFF WITH A HANDSOME STYLE Maria Huttunen JAU
Armas DIDAKTIC'S DEFYING GRAVITY Charlotta Alamaki VAU
Jamppa  LEAF-FIELD'S SON OF THE SANDMAN Silja Larmu TAMSK
Ra DECATHLETE'S KEEPING AN EYE ON YOU Sonja Hilvo PAGIS
Pepemake EXCEL THE ACE LOVELENIA Emma Hiilesniemi JAU
Nox KUUNSIRPIN KISS OF MAGIC Anne Murtola JANKK
Eino HULTTION ASELEPO Jenni Viljakka VAU
Charlie =~ THELOOK FLAWLESS CHARLIE Melina Johansson LAGI
Kriks COFFEE CREAM THE MAZE RUNNER Mika Yliluoma JAU
Risto PIGGYLAND'S DANASCULLY Kaisa Pulliainen I-HAH
Art SHADOW OF AIRE ABSOLUTELY ALEC  Virva Nousiainen-Hiiri JANKK
Mauri TITANGUS GHILLIE DHU Sanna Rintala TAMSK
Xero EMPIRE OF FIRE TOP ROCKET XERO Juulia Savolainen KAIKU
Aito PROMILLEN URQUELL Martti Matilainen ATT
Piina DREAM BEGINS BOOM BOOM lida Asikainen FPUKO
Haru MIMI CHILL'S COLOR PLAY Janette Inginen TAMSK
Noppa NOKKELA GYROSKOOPPI Kati Kiiski-Apajainen PORSK
Virallinen nimi Ohjaaja Seura
COLORLINE THE LEGEND OF ZELDA Silva Robbins HAU
Virallinen nimi Ohjaaja Seura
MINIMONSIN GUAVA Camilla Ahokas LAGI
BUSTLING'S EXTENDED FIANCHETTO Jens Skog LAW
PIKKUROOSAN LOVE'S PROMISE Kauri Nissinen JANKK
HUNAJAKUUN PIPARMINTTU Inka Lahtinen P-HAU
ZARAZILLA EMBRACE OF AIDA  Jenni Peltola WALAT
Virallinen nimi Ohjaaja Seura
NADADOR CORREDOR OLIMPICO Anu Korpi JANKK
SHIMEI KP PICHU Pia Loyttynen VAU
KUUNHOHTEEN PILVISALAMA  lina Lampi LEVEK
Bebop de can Rinxols Raisa Saviaho HSKK
SPRUCEVALLEYS RAINDROP Marjaana Kuisma LEVEK
BEDUAR'S BLANDA VERBA Tanja livanainen ForPK
TWISTED SERENITY UNTAMEABLE POWER OF BGYABREEN Marika Kondnen JANKK
PIKKUMURUN SAIMAAN SOPOIN Anu Kylvén TAMSK
PROMISEHILL CHOCOLATINI Ella Tanner STAR
CARAYDAN EVERY FLAVOUR BEAN Milla Myyry JANKK
STARSONG WRITTEN IN THE STARS Emma Latvala JANKK
Virallinen nimi Ohjaaja Seura
THUNDERS Helena Huhtala PIRKU
PROMILLEN UPCIDER Miia Kaplas ACTIV
DANWEST CRAZY ATTITUDE Marjo Kouhia WALAT
HAVE MY HEART TE SALUTANT Riina Laakso VAU
TYYRIS JAYNA Julia Rannanoja JANKK
OVERDO NICE Tiia Gronholm LAGI

JANAKKALAN KOIRAKERHO RY

oM
oV OMEy,

I d
/‘"f
v o
G/( ,\’\

1Ty W

4/5



Kilpailu 7.12.2025, paikka JANKK-Areena Oy halli

Pikkumaksi 2, J hyppy kello 19:05 (10), K hyppy kello 20:10 (10)

J
370
371
372
373

K Rotu
370 novnou
371 auskel
372 lagrom
373 whippe

Nimi
Freia
Cebi
Elvi

Jade

Virallinen nimi Ohjaaja
ADEVOUR RAISE YOUR BET FOR ME Petra Keranen
KONNUUKSIEN COSMOGRAPH DAYTONA ROLEX Keijo Kaarakainen
NUXO PETRONILLA AHLENSHAMMERRosa Huuskonen
DINACON EVELYN Anniina Oksanen

Maksi 2, J hyppy kello 19:05 (10), K hyppy kello 20:10 (10)

J
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383

K Rotu
374 borcol
375 x-rotu
376 siphus
377 lyhcol
378 borcol
379 borcol
380 borcol
381 borcol
382 belpam
383 borcol

Nimi
Mauri
Bona
Maisie
Nala
Flicka
Kiss-Kiss
Santi
Vimma
Romi
Maiara

JANAKKALAN KOIRAKERHO RY

Virallinen nimi Ohjaaja
MINDPOWER UNSTOPPABLE MAURI Aki Kyt

BONA Saga Heikkila
NORTH PEAK'S GONE TO GOMEISA Fanni Polojarvi
CINNABERRY'S POWER OF LOVEJohanna Kulju
JOHAN ON OHITTAMATON Tiiu Toijala
KERTAKAIKKIAAN KUI KISS KISS Hannamari Nieminen
SAUNAJAAKON HARRY POTTER Sanna Rannikko
JOHAN ON OTA KIINNI JOS SAAT Riina Kellman
PINKOJAN KYMPPI Heini Valiahdet
MAIARA Amanda Hooli
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Seura

VAU

VEKORA

SLAGO

TAMSK

Seura
A-KOT
STAR
TAKUT
SCY
NAS
HSKH
JAU
RFF
HSKK
BAT
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